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VELVET PAW TOFU Żwirek Ekologiczny
Bezzapachowy Dla Kota 6l

Cena 61,48 zł

Numer katalogowy 4771317460400

Kod producenta 4771317460400

Pojemność 6000

Opis produktu
VELVET PAW TOFU Żwirek Ekologiczny Bezzapachowy Dla Kota 6l - Opis Produktu

Ekologiczny żwirek dla kota i gryzoni bezzapachowy.

Uniwersalna ściółka - nadaje się dla zwierząt domowych (kotów, gryzoni) i ptaków.

Można go spłukiwać w toalecie, nie zużywając plastikowych worków, dzięki czemu chronimy środowisko.

Głównym składnikiem żwirku jest włókno grochu, nie zawiera dodatków z drewna, ani żadnych toksycznych substancji.

Biodegradowalny i rozpuszczalny w wodzie, może być również wykorzystywany, jako nawóz.

Granulki o wielkości 2mm pochłaniają koci mocz w ciągu 1,5 sekundy, dzięki czemu zabezpieczają przed przenikaniem wilgoci
na dno kuwety i namnażaniem się bakterii.

Dzięki szybkiemu wchłanianiu wilgoci, żwirek nie przykleja się do kocich łapek, dzięki czemu koty nie rozsypują go poza
kuwetą i nie zostawiają mokrych plam na podłodze.

Podczas sprzątania i korzystania z kuwety, nie wznosi się kurz, ani pył.

VELVET PAW TOFU Żwirek Ekologiczny Bezzapachowy Dla Kota 6l - Dane Techniczne

Skład: włókno grochu, skrobia, mąka kukurydziana, sorbinian potasu, guma guar
Pojemność: 6l

Dodatkowe Informacje

Sposób użycia:

Napełnić czystą kuwetę 3cm warstwą żwirku. Jeżeli wcześniej żwirek "TOFU" nie był stosowany, można dosypać niewielką ilość
dotychczas stosowanego produktu, do którego kot był przyzwyczajony.

Przy czyszczeniu kuwety, należy dosypać świeżego żwirku, a całość odnawiać 2-3 razy w miesiącu.

Używając łopatki, należy usunąć zbrylony żwirek lub odchody i spłukać w toalecie.

Produkt może być spłukiwany w toalecie, w niewielkich ilościach. Spłukiwanie większych ilości jednorazowo może spowodować
niedrożność rur w toalecie.

Przechowywanie żwirku w kuwecie przez dłuższy czas może zmniejszyć zdolność pochłaniania zapachów.

Zaleca się, aby wymieniać żwirek w regularnych odstępach czasowych.

Przechowywanie: należy zamykać opakowanie na zamek i przechowywać w wentylowanym, suchym i nienasłonecznionym
miejscu.
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